

Årsredovisning för
KBT Båstad AB
559256-3216

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KBT Båstad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Båstad 2025-09-11


Sofi Svensson Thylander

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KBT Båstad AB, 559256-3216, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Båstad registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom samtalsterapi samt kognitiv beteendeterapi.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	47 142	337 721	432 399
Resultat efter finansiella poster	-4 111	-25 963	-2 591
Soliditet, %	92	75	71

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% på grund av minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat
Vid årets början	25 000	80 901	-25 963
Disposition enl årsstämmobeslut		-25 963	25 963
Årets resultat			-4 111
Vid årets slut	25 000	54 938	-4 111

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Medel att disponera	
Balanserat resultat	54 938
Årets resultat	-4 111
Totalt	50 827
Disponeras för balanseras i ny räkning	50 827
Summa	50 827

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		47 142	337 721
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		47 142	337 721
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 127	-
Övriga externa kostnader		-27 526	-45 340
Personalkostnader	2	-16 995	-318 890
Summa rörelsekostnader		-51 648	-364 230
Rörelseresultat		-4 506	-26 509
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	546
Summa finansiella poster		395	546
Resultat efter finansiella poster		-4 111	-25 963
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-4 111	-25 963
Skatter			
Årets resultat		-4 111	-25 963

2025091602128

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 891	2 485
Övriga fordringar		12 257	31 475
Summa kortfristiga fordringar		14 148	33 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 197	72 397
Summa kassa och bank		68 197	72 397
Summa omsättningstillgångar		82 345	106 357
SUMMA TILLGÅNGAR		82 345	106 357

2025091602129

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		54 938	80 901
Årets resultat		-4 111	-25 963
Summa fritt eget kapital		50 827	54 938
Summa eget kapital		75 827	79 938
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	4 868
Skatteskulder		-	1 456
Övriga skulder		518	14 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 500
Summa kortfristiga skulder		6 518	26 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		82 345	106 357

2025091602130

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal


Personal

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Båstad


Sofi Svensson Thylander
Styrelseledamot

2025-09-11 
Johan Svensson

2025-09-11